



رئیس سازمان چهارمحال و بختیاری، **ضیاءالرحمن جبران کسری سوخت جهاد** کشاورزی چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



امام جمعه شهرکرد، **علی‌اکبر قاسمی** تعلیم و تربیت در دانشگاه‌ها به صورت یک فرایند جامع باشد

صفحه ۲

آقای استاندار چاه سهم خواهی را بخشکانید!

سردار اکبری در جمع خبرنگاران گفت:

بزرگداشت هفته بسیج با ۱۱۸۰ برنامه در بام ایران

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج ۱۴۰۳ با شعار محوری «بسیج با مردم، برای مردم» بیش از ۱۱۸۰ برنامه در چهارمحال و بختیاری اجرا می شود. سردار علی محمد اکبری در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته بسیج، ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها را تسلیت گفت و یاد و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم آل الله، شهدای امنیت و شهدای سلامت و خدمت را گرامیداشت. فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام با اشاره به گذشت ۴۵ سال از تشکیل بسیج مستضعفین با عنوان ارتش ۲۰ میلیونی به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در پنجم آذرماه ۱۳۵۸ گفت: بسیج منحصر به افراد یا سازمان خاص نیست، بلکه بسیج یک فرهنگ و یک تفکر است. سردار علی محمد اکبری افزود: شعار امسال هفته بسیج عبارت است از «بسیج با مردم، برای مردم» که مفهوم آن وجود بسیج در بطن و پیکره مردم بودن است. فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام با اشاره به نقش ویژه ی بسیجیان در تأمین امنیت پایدار و دفاع مقدس، اظهار کرد: رده های عمده در دوران دفاع مقدس با حضور بسیجیان تشکیل شد و علاوه بر آزادسازی مناطق تصرف شده از خاک میهن اسلامی، پیروزی های بزرگی به دست آمد که باعث افتخار امروز است. سردار اکبری گفت: بسیج در همه روزهای سال پای کار است و هفته بسیج برای انعکاس گوشه هایی از فعالیت ها و خدمات بسیجیان در نظر گرفته شده است. بیش از ۲۰ قشر بسیج در استان چهارمحال و بختیاری اعم از بسیج رسانه، بسیج صدا و سیما، بسیج دانش آموزی، بسیج فرهنگیان، بسیج جامعه پزشکی و ... فعال است.

متن کامل در صفحه ۳



انتصابات، تا جایی پیش رفته‌اند که گویی آستین بالا زده‌اند تا به صورت مستقیم وارد فاز دخالت در انتصابات شده‌اند.

دخالست نمایندگان مجلس شورای اسلامی در چیدمان مدیران استانی یک پدیده شومی است که ...

متن کامل در صفحه ۲

اول دفتر

باید نقره داغ شوند

قاسم غفوری

ایمن روزها در حالی جهان معطوف به نسل کشی در غزه و لبنان بوده و خواستار اجماع جهانی برای مقابله با رژیم صهیونیستی و حمایتش است که در اقدامی که پیشتر به یک جنون از سوی نتوانزی‌ها لیبرال سرمایه‌داری شباهت دارد، شورای اروپا اعلام کرد که کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و یک فرد ۴۰ ساله ایرانی و روسی را به بهانه نقش داشتن در انتقال پهپادهای ایرانی به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین تحریم کرده است. همزمان با این اقدام غیر منطقی و غیر قانونی اروپایی‌ها، انگلیس نیز که از شرکای اصلی نسل‌کشی در غزه و لبنان است، اعلام کرد که هوایمایی و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و یک کشتی باری روسی را به بهانه نقش داشتن در حمایت نظامی ادعایی ایران از روسیه در جنگ اوکراین تحریم کرده است. این اقدامات به اصطلاح صلح طلبانه از سوی غرب در حالی صورت گرفته است که رفتارهای روزهای اخیر آنها به صراحت ریشه این رفتارهای غیر عقلانی را نشان می‌دهد و آن اصرار سران کاخ سفید و ترویج‌کنای اروپایی (انگلیس، فرانسه و آلمان) مبنی بر ادامه جنگ افسروزی در اوکراین و تبدیل آن به جنگ جهانی است چنانکه دیروز این کشورها از لغو محدودیت‌های کی‌یف درباره استفاده از سلاح‌های دور برد در خاک روسیه، خبر دادند.

ادامه در صفحه ۲

محصولات ایران خودرو و سایپا ۲۱ تا ۳۵ درصد گران شد پای خودروسازان بیخ گلوی مصرف کننده

مدتی نیز با همین ادعاها از عرضه خودرو به بازار خودداری می کنند تا زمینه ساز افزایش قیمت در بازار آزاد شود. پس از مدتی نرخ‌های نجومی افزایش قیمت را مطرح می‌کنند در حالی که در میانه این موج‌سواری‌ها چند درصدی روی قیمت‌ها می‌گذارند تا هم به مقصود رسیده باشند و هم متی بر سر مردم باشد که ما افزایش قیمت خاصی نداشته‌ایم. به عنوان مثال آنها در حالی مدعی می شوند که مثلاً ۲۰ درصد روی قیمت محصولات گذاشته اند که با توجه به نرخ پیمه و عوارض و هزینه‌های جانبی در نهایت رقمی چند ده میلیونی و گاه صد میلیونی افزایش قیمت رقم می خورد و مصرف کننده‌های که پس از سالها مبلغی برای خودرو دار شدن کنار نهاده به ناگاه با افزایش قیمت و فرو ریختن سقف

ارزوهایش مواجه می‌شود. این رویه این روزها دوباره از سوی خودروسازان تکرار شده است. با مجوزی که اخیراً از سوی دستگاه های مسئول در دولت صادر شد، قیمت انواع محصولات شرکت سایپا و ایران خودرو به طور متوسط ۳۰ درصد زیاد شده است. بررسی جزئی تر افزایش قیمت ها حاکی است، کوییک گریکس اتوماتیک (CVT) با رشد ۳۵.۲ درصدی بالاترین افزایش قیمت را در محصولات سایپا دریافت کرده به نحوی که قیمت این خودرو در کارخانه از ۲۹۳ میلیون و ۷۵۷ هزار تومان به ۳۹۷ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان رسیده است. در محصولات ایران خودرو نیز دنا پلاس رینگ فولادی، دنا پلاس توربو اتوماتیک، سورن پلاس دوگانه‌سوز و دنا پلاس دستی شاهد افزایش قیمت ۳۵ درصدی بوده است.

در این میان در اقدامی نمادین

برای گرفتن زهر انتقادها از این گرانی بی دلیل و سودجویانه، سایپا در خصوص اصلاح قیمت محصولات سایپا که با توجه به مستندات مالی و بر اساس دستورالعمل تنظیم بازار خودروهای سواری مصوب شورای رقابت صورت گرفته است، اعلام کرد: گروه خودروسازی سایپا با هدف کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری در تمام بخش‌ها، تلاش کرد که اصلاح قیمت خودرو محدود باشد. در صورتی که قرارداد منعقد شده با مشتریان در قالب "فروش فوری" و یا "فروش فوق العاده" باشد و وجه خودرو از سوی خریدار به صورت کامل پرداخت شده باشد، خودرو مشمول هیچ گونه اصلاح قیمتی نمی‌شود و با همان قیمت قبل، خودرو تحویل مشتریان محترم خواهد شد. در صورت انعقاد قرارداد پیش فروش با قیمت زمان تحویل یا

مشخصات آنان تاکنون از سوی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به مراکز اسقاط اعلام نشده تا برای ایجاد قرارداد و واریز وجه برای سایپا ارسال شود، مشمول افزایش قیمت خواهند بود. ولی مشتریانی که ویدیعه اولیه را به سایپا پرداخت و پیرو اعلام ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده نسبت به اسقاط خودرو اقدام و اطلاعت آنان به خودروساز اعلام و در حال طی نمودن تکمیل فرآیند جایگزینی می‌باشند مشمول افزایش قیمت نخواهند شد. شرایط اعلام شده در اطلاعیه عرضه سهامانه یکپارچه، ثبت‌نام در فهرست نوبت‌دهی، هیچ‌گونه تعهدی برای خودروساز ایجاد نکرده و تعهد پس از فراخوان واریز وجه و انعقاد قرارداد برای خودروساز ایجاد می‌شود، قیمت مصوب شده مرتب بر قیمت پایه است و هزینه‌ها و

مقرررات، دریافت هرگونه وجه غیر از مبالغ مجاز مطابق دستورالعمل‌های مربوطه و همچنین اخذ هرگونه تعهد مالی، به‌جز مبالغ مجاز شامل بیمه، کتاب، شهریه مصوب مدارس غیردولتی، حق ثبت تیزهوشان، کمک سرانه مدارس شاهد و لیاس فرم هنرستان‌ها ممنوع است. وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: چنانچه در بازرسی‌ها یا از طریق شکایات و گزارش‌های رسیده از استان‌ها و مناطق

هرگونه وجه در مدارس دولتی به‌استثنای مبالغ مربوط به بیمه دانش‌آموزی، هزینه کتب درسی و لیاس کار در هنرستان‌ها، خارج از ضوابط این آیین‌نامه ممنوع است. وی افزود: بر اساس همین

وزیر آموزش و پرورش: دریافت کمک مالی اجباری در مدارس ممنوع

وزیر آموزش و پرورش گفت: دریافت هرگونه وجه اجباری در مدارس دولتی غیر از مبالغ مجاز مانند بیمه دانش‌آموزی و هزینه کتب درسی ممنوع است اما این موضوع مانع از مشارکت داوطلبانه والدین نیست.

امسال ۶۰۰ زائر از چهارمحال و بختیاری به عمره مفرده مشرف شدند

مدیرکل حج و زیارت چهارمحال و بختیاری گفت: امسال در قالب ۶ کاروان، ۶۰۰ زائر از این استان به عمره مفرده مشرف شدند. سعید محمدی افزود: از هفتم مهر تا ۲۰ آبان ۶ کاروان زائر از شهرستان‌های شهرکرد، لردگان، بروجن و بن به زیارت خانه

خدا اعزام شدند. وی ادامه داد: ۲ کاروان دیگر نیز به تاریخ‌های دهم و ۲۲ آذر که شامل ۲۱۵ زائر است به عمره مفرده مشرف می‌شوند. مدیرکل حج و زیارت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ثبت‌نام و اعزام به سفر عمره مفرده در استان ادامه دارد تصریح کرد: متناسب

با ظرفیت‌های اعلامی و استقبال مردم استان، کاروان‌هایی تا پایان سال به سفر حج اعزام می‌شوند. محرمه را دارند سریع‌تر ثبت‌نام خود را انجام دهند و یادآوری می‌شود که باید از تمدید گذرنامه آنها هفت ماه گذشته باشد. متقاضیان سفر عمره می‌توانند با



عوارض قانونی شامل عوارض شماره‌گذاری و مالیات ارزش افزوده به قیمت پایه اضافه خواهد شد. همچنین در این اطلاعیه اعلام شد، اصلاح قیمت فعلی صورت گرفته مشمول خودروهای تجاری نبوده و قیمت‌گذاری خودروهای تجاری در چارچوب دستورالعمل تنظیم بازار خودروهای سواری مصوب شورای رقابتی نیست. این رویه از سوی خودروسازان در حالی صورت می‌گیرد که در صورتی که این افزایش زمین ساز انصراف بسیاری از افراد از خرید خودرو می‌شود و عملاً چرخه تکراری و بی حاصل زیان انباشته ادامه می‌یابد.

بایس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری
اداره آموزش و فرهنگ ترافیک

بهتر است بدانیم ۱۰ درصد تصادفات بر اثر نقص فنی خودروها اتفاق می‌افتد.

با انجام به موقع معاینه فنی خودرو ایمن برانید

شماره خودروی پدیده فنی شهرکرد
شماره خودروی پدیده فنی شهرکرد
شماره خودروی پدیده فنی شهرکرد

گذاری عمره، در صورت فراموشی اولویت تشریف، می‌توانند با مراجعه به سامانه پنجره واحد حج و زیارت و یا از طریق کد دستوری #۴۰۱۱۶۶# به استقاده از تلفن همراه از اولویت کارت‌های ودیعه گذاری عمره خود (اولویت‌های ۶۰۰ گانه) مطلع شوند.

مراجعه به پنجره واحد سازمان حج و زیارت به آدرس my.hajir نسبت به تکمیل اطلاعات و تشکیل گروه اقدام کرده یا به دفترهای زیارتی سطح استان مراجعه و در لیست انتظار اعزام به عمره مفرده قرار بگیرند. تمامی دارندگان کارت‌های ودیعه

